飯島米穀株式会社　行

FAX：024-951-0119 年　　　月　　　日

委託搗精依頼書

【　御依頼主様　】

貴社名

御担当者様

御住所
〒　　　　－

　　　　　　　　　　　　　　　　　【 製品白米納品先 】※御依頼主様住所と納品先が異なる場合のみ、御記入ください。

年

電話番号

ＦＡＸ番号

ー　　　　　　　　－

ー　　　　　　　　－

【 委託搗精依頼内容 】

□依頼主様持込・手配

／

／ ／
㎏

年

年

年

□飯島米穀 引取(有料)

□依頼主様持込・手配

□飯島米穀 引取(有料)

年産 産地 等級
玄米重量

(原料)

年

％

％

等

等

等

等

等

㎏

㎏

㎏

㎏

㎏

□飯島米穀 引取(有料)

□依頼主様持込・手配

搗精

歩合

％

％

％

　　　　　　　　　　　　　　　　　【 製品白米の包装形態 】御希望の包装形態に✔をお願いします。

□30㎏ミシンEO紙袋　□30㎏ミシンEOポリ内装紙袋(+\10/1枚)　　□1,000㎏フレコン　　□500㎏フレコン

□飯島米穀 引取(有料)

白米納入

希望日

玄米入荷

予定日

／ ／

／ ／

／ ／

／

玄米手配方法

（✔をお願いします)

□依頼主様持込・手配

□飯島米穀 引取(有料)

□依頼主様持込・手配

納品先社名

　　　　　　　　　　　　　　　　　【 製品白米納品方法 】御希望の納品方法に✔をお願いします。

品種名
白米重量

(製品)

㎏

㎏

㎏

㎏

御依頼の時期により、玄米引取日や白米納入希望日が御希望に沿えない場合がございます。

ご相談させていただく場合もございますので、予め御了承賜りますようお願い申し上げます。

□御依頼主様引取　□御依頼主様配送便手配　　□飯島米穀配送手配(※納品日要相談、運賃別途加算)

上記の内容にて、委託搗精を依頼します。　　印

御住所 〒　　　　－

電話番号 ー　　　　　　　　－